impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência, economicidade, 
probidade administrativa, desenvolvimento nacional sustentável, 
vinculação ao instrumento convocatório e julgamento objetivo. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor global estimado do contrato é de R$ 819.000,00 
(oitocentos e dezenove mil reais), considerando a estimativa de até 
9.000 (nove mil) inscritos, com custo médio de R$ 91,00 (noventa e 
um reais) por inscrito. 

4.2. O valor será escalonado por faixas de inscritos, conforme 
proposta da CONTRATADA: 

a) Até 9.000 inscritos: